
Busfahrplan Abfahrt vom Burkhart-Gymnasium für das Schuljahr 2023/24 

 

Fa. Petz 

 

Linie 6264 / 007 Mallersdorf, Förderschule - Oberergoldsbach 

12:25 Uhr Mall.-Pfaff., Förderschule, 12:28 Uhr Mall.-Pfaff., Post, 12:37 Uhr Mall.-Pfaff., 
Gymnasium, 12:38 Uhr Mall.-Pfaff., AOK, 12:41 Uhr Moosmühle bei Neufahrn, 12:43 Uhr 
Neufahrn, Rathaus, 12:45 Uhr Neufahrn, Bahnhof, 12:47 Uhr Iffelkofen, 12:48 Uhr 
Jellenkofen, B15, 12:49 Uhr Prinkofen, 12:51 Uhr Ergoldsbach, Bahnhof, 12:53 IUhr 
Ergoldsbach, Buchmeiersiedlung, 12:54 Uhr Siegensdorf, Anw. Buchner, 12:55 Uhr 
Wölflkofen bei Ergoldsbach, Abzw., 12:56 Uhr Kläham, Joh.-Retzer-Str. Abzw., 12:57 Uhr 
Weihmühle, 12:59 Uhr Oberergoldsbach Hs.Nr. 26 

 

Linie 6264 / 017 Gymnasium Mallersdorf - Wölflkofen 

12:37 Uhr Mall.-Pfaff., Gymnasium, 12:45 Uhr Neufahrn, Rathaus, 12:47 Uhr Neufahrn, 
Bahnhof, 12:49 Uhr Iffelkofen, 12:50 Jellenkofen, Goldbachstraße, 12:52 Uhr Ergoldsbach, 
Goldbachstraße, 12:53 Ergoldsbach, Bahnhof, 12:54 Uhr Ergoldsbach, Buchmeiersiedlung, 
12:58 Uhr Wölflkofen 

 

Linie 6264 / 019 Gymnasium Mallersdorf - Hölskofen 

12:37 Uhr Mall.-Pfaff., Gymnasium, 12:38 Uhr Mall.-Pfaff., AOK, 12:41 Uhr Moosmühle bei 
Neufahrn, 12:43 Neufahrn, Rathaus, 12:47 Uhr Iffelkofen, 12:48 Uhr Jellenkofen, B15, 12:49 
Uhr Prinkofen, 12:52 Uhr Ergoldsbach, Bahnhof, 12:56 Uhr Martinshaun, Ortsmitte, 12:58 
Uhr Leonardshaun, 13:00 Uhr Kienoden, 13:03 Uhr Paindlkofen, 13:05 Uhr Hölskofen 

 

Linie 6233 / 006 Gymnasium Mallersdorf - Schmatzhausen 

12:25 Uhr Mall.-Pfaff., Förderschule, 12:28 Uhr Mall.-Pfaff., Nardini Realschule, 12:30 Uhr 
Mall.Pfaff., Post, 12:37 Uhr Mall.-Pfaff., Gymnasium, 12:38 Uhr Mall.-Pfaff., AOK, 12:40 Uhr 
Oberlindhart, Anw. Rottmeier, 12:45 Uhr Neufahrn, Rathaus, 12:48 Uhr Asenkofen, 12:49 
Uhr Gämelkofen, Abzw., 12:50 Uhr Aumühle b. Neufahrn, Abzw., 12:51 Uhr Hofendorf, 12:53 
Uhr Ettenkofen, 12:55 Rohrberg, 12:58 Uhr Hebramsdorf, 13:00 Uhr Inkofen, Lagerhaus, 
13:01 Uhr Inkofen, FF-Haus, 13:02 Uhr Rahstorf b. Hohenthann, 13:04 Uhr Eberstall, HsNr. 1, 
13:04 Uhr Eberstall, Abzw. Kirchberg, 13:06 Uhr Kirchberg b. Hohenthann, 13:09 Uhr 
Andermannsdorf, 13:10 Uhr Gambachreuth, 13:11 Uhr Untergambach, 13:12 Uhr 
Obergambach, 13:13 Uhr Hohenthann, Erlenstr., 13:16 Uhr Türkenfeld, HsNr. 4, 13:17 Uhr 
Heiligenbrunn, 13:18 Uhr Kumpfmühle, 13:19 Uhr Schmatzhausen, Raiffeisenbank 

 



Linie 6264 / 009 Gymnasium Mallersdorf - Hölskofen 

16:40 Uhr Mall.-Pfaff., Gymnasium, 16:42 Uhr Mall.-Pfaff., AOK, 16:46 Uhr Moosmühle bei 
Neufahrn, 16:47 Uhr Neufahrn, Rathaus, 16:50 Uhr Neufahrn, Bahnhof (Umstieg zur Linie 
6233/022), 16:52 Uhr Iffelkofen, 16:53 Uhr Jellenkofen, B15, 16:54 Uhr Prinkofen, 16:56 Uhr 
Ergoldsbach, Bahnhof, 16:59 Uhr Ergoldsbach, Buchmeiersiedlung, 17:00 Uhr Siegensdorf, 
Anw. Buchner, 17:01 Uhr Wölflkofen bei Ergoldsbach, Abzw., 17:02 Uhr Kläham, Joh.-Retzer-
Str. Abzw., 17:03 Uhr Weihmühle, 17:04 Uhr Oberergoldsbach, Hsnr. 26, 17:10 Uhr 
Martinshaun, Ortsmitte, 17:12 Uhr Leonardshaun, 17:14 Uhr Kienoden, 17:16 Paindlkofen, 
17:18 Uhr Hölskofen 

 

Linie 6233 / 016 Gymnasium Mallersdorf – Rottenburg / Schaltdorf 

15:05 Uhr Mall.-Pfaff., Gymnasium, 15:13 Uhr Neufahrn, Rathaus, 15:15 Uhr Neufahrn, 
Realschule, 15:17 Uhr Neufahrn, Grundschule, 15:19 Uhr Asenkofen, 15:21 Uhr Gämelkofen 
Abzw., 15:22 Uhr Aumühle b. Neufahrn, Abzw., 15:24 Uhr Hofendorf, 15:26 Uhr Ettenkofen, 
15:30 Uhr Rohrberg, 15:32 Uhr Hebramsdorf, 15:35 Uhr Inkofen, Lagerhaus, 15:40 Uhr 
Rottenburg, Neufahrner Str., 15:43 Rottenburg, Bahnhof, 15:45 Uhr Pattendorf, Waldstr., 
15:46 Uhr Pattendorf, GH Neumayer, 15:47 Uhr Pattendorf, Wasserzweckverband, 15:49 
Uhr Schaltdorf bei Rottenburg, Abzw., 15:51 Uhr Münster, 15:53 Uhr Muckendorf Abzw. 
15:54 Uhr Oberroning, Am Sonnenhang, 15:58 Niederroning, 16:00 Uhr Altensdorf, 16:04 
Uhr Walpersdorf b. Neufahrn, 16:05 Uhr ST. Anna, 16:07 Uhr Gebersdorf, 16:08 Uhr 
Piegendorf, West, 16:09 Uhr Piegendorf, 16:11 Uhr Oberndorf b. Neufahrn, 16:12 Uhr 
Etzenbach Abzw., 16:13 Uhr Sachsendorf Abzw., 16:13 Uhr Schaltdorf b. Neufahrn, 16:15 
Uhr Schaltdorf, Siedlung  

 

 

Linie 6264 / 005  Gymnasium Mallersdorf - Andermannsdorf 

15:05 Uhr Mall.-Pfaff., Gymnasium, 15:08 Uhr Oberlindhart, Hubermühle, 15:12 Uhr 
Neufahrn, Realschule, 15:17 Uhr Iffelkofen, 15:18 Uhr Jellenkofen, B15, 15:19 Uhr Prinkofen, 
15:21 Uhr Ergoldsbach, Bahnhof, 15:23 Uhr Ergoldsbach, Buchmeiersiedlung, 15:24 Uhr 
Siegensdorf, Anw. Buchner, 15:26 Martinshaun, B15, 15:28 Uhr Wölflkofen bei Ergoldsbach, 
Abzw., 15:30 Uhr Kläham, Joh.-Retzer-Str. Abzw., 15:31 Uhr Weihmühle, 15:32 Uhr 
Oberergoldsbach, HsNr. 26, 15:34 Uhr Unkofen, 15:35 Uhr Pfarrkofen b. Hohenthann, 15:37 
Uhr Hohenthann, Brauerei, 15:41 Uhr Türkenfeld, Hs. Nr. 4, 15:44 Uhr Andermannsdorf 

 


